سال‌هاست صنعت نفت زیر سایه تحریم‌های ظالمانه و یک‌جانبه‌گری‌ها نتوانسته از سرمایه‌گذاری مستقیم بانک‌ها و شرکت‌های خارجی در بخش‌های بالادست و پایین‌دست به‌طور جدی بهره‌ ببرد، اما اکنون با تغییر رویکرد و دست‌های تمهیداتی بین‌المللی محیط شعار «اقتصاد کشور را منتظر برجام نمی‌گذاریم»،

۴

شماره ۵۸۵۸ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ / ۱۶ رجب ۱۴۴۴ / 7 Feb 2022

تأمین خوراک پتروشیمی با جمع‌آوری گازهای مشعل

بهره‌برداری از پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس در سال ۱۳۹۹ خواند.

برای نمونه، صنعت نفت ایران بر مبنای اسناد جهانی، متعهد شده است تا سال ۲۰۳۰ میلادی انتشار گازهای گلخانه‌ای خود را به‌صورت غیرمشروط ۴ درصد و به‌صورت مشروط ۸ درصد کاهش دهد.